
Pachet prtoasoape&hartie

I.D.: 71575998

Data
publicarii 22.07.22

Coduri CPV 39514200-0

Pretul
estimativ: 6.666,40 RON - 6.666,40 RON

Descriere: Prosop rola H1 BUC 18 41.99 755.82 Prosoape pliate baie verzi -Tork H3 /echivalent bax 20
121.61 2432.2 Şervetele linie albe - Tork N4/echivalent bax 6 270 1620 Hârtie igienică BUC
24 5.83 139.92 Şervetele albe N2 pentru dozator Tork /echivalent bax 6 286.41 1718.46
6666.4
